
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1153/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρόσληψης ενός (1) ατόμου με σύμβαση μίσθωσης έργου 
στο πλαίσιο του έργου με  τίτλο: «Skills development to support SMEs during succession and 
transfer processes» και ακρωνύμιο «Success Skills» του Προγράμματος «Interreg Europe 
Programme 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-12-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/449398/7787/23/12/2025  έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1153: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.442574/4679/17-12-2025 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη : 
1. Tα άρθρα 175, 175Α και 176 του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 
237/Α’/27-12-2010) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 5013/2023 «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων 
στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ Βαθμού…..και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α /́27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

6. Το ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

7. Το άρθρο 5 του ν.4071/2012 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση, ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

8. Τις διατάξεις του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α /́8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.   

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α /́05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’ αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο 

ΑΔΑ: ΡΨΓΓ7ΛΒ-Χ2Ξ



του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 

10. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β’/13-4-2016) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων 
και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης» (ιδιαίτερα το άρθρο 50 αυτής) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

11. Την αριθμ. 112752/2127/12.04.2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης με θέμα τον ορισμό αναπληρώτριας προϊσταμένης της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

12. Την υπ’ αριθ.  105/2024 Απόφαση (Πρακτικό 10/2024) της τακτικής συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για τον «Καθορισμό του ωριαίου 
κόστους απασχολούμενων με σύμβαση μίσθωσης έργου για το έκτακτο προσωπικό που 
απασχολείται στην Περιφέρεια ΑΜΘ με σύμβαση μίσθωσης έργου για την εκτέλεση των 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021- 2027, Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας, 
καθώς και άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων κατ’ αναλογία των διατάξεων του 
κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015, όπως ισχύει. 

13. Το Απόσπασμα του υπ’ αριθ. πρακτικού 17/2025 της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ (αρ. απόφασης 352/2025 – ΑΔΑ: 9ΗΤΠ7ΛΒ-ΧΥΠ) που εγκρίνει τη συμμετοχή της 
Περιφέρειας ΑΜΘ στο έργο με Τίτλο: «Skills development to support SMEs during 
succession and transfer processes» και ακρωνύμιο «Success Skills» του Προγράμματος 
«INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 

14. Τις ειδικότερες δράσεις του έργου, όπως αυτές αναφέρονται στο εγκεκριμένο τεχνικό δελτίο του 
έργου και είναι σύμφωνες με το εγχειρίδιο του προγράμματος.  

15. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 219244/2058/27-06-2025 με (ΑΔΑ: 9ΡΨΦ7ΛΒ-Ι9Τ) απόφαση περί 
«Συγκρότησης ομάδας έργου για την υλοποίηση του έργου με τίτλο “Skills development to 
support SMEs during succession and transfer processes” και ακρωνύμιο “Success Skills”», 
το οποίο υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «INTERREG EUROPE 2021-2027».  

16. Την ΑΑΥ: 2778 με αριθ. πρωτ.: Δ.Ο. ΟΙΚ. 5989/16-12-2025  (ΑΔΑ: ΨΞΜΔΣ7ΛΒ-9ΩΦ) Απόφαση 
Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 02.00.071.9919.0011. 

17. Το συνημμένο Σχέδιο Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
18. Το συνημμένο έγγραφο τεκμηρίωσης αναγκαιότητας της συγκεκριμένης ειδικότητας για την 

επίτευξη των στόχων του προγράμματος του Υπευθύνου του ανωτέρω Έργου. 
19. Τις υποχρεώσεις της Περιφέρειας ΑΜΘ που απορρέουν από το πλαίσιο υλοποίησης του ανωτέρω 

έργου. 
 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά και με γνώμονα την ανάγκη για εμπρόθεσμη ολοκλήρωση του 
φυσικού και οικονομικού αντικείμενου με όρους απορρόφησης των προβλεπόμενων πόρων του 
έργου που αφορούν στην κατηγορία κόστους προσωπικού, προκύπτει η ανάγκη πρόσληψης (δια 
δημοσίευσης σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος) ενός (1) ατόμου με Σύμβαση 
Μίσθωσης Έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του εν θέματι έργου με προβλεπόμενη διάρκεια έως το 
τέλος του έργου, ήτοι 30/04/2029, με ρήτρα, ωστόσο, ανανέωσης σε περίπτωση παράτασης του 
έργου με αποδοχή σχετικού αιτήματος από την αρμόδια Διαχειριστική Αρχή, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση:  
1. Της πρόσληψης  (δια δημοσίευσης σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος) ενός (1) 
ατόμου με σύμβαση μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου με  τίτλο  «Skills development to 
support SMEs during succession and transfer processes» και ακρωνύμιο «Success Skills» του 
Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, προκειμένου να υλοποιηθεί το φυσικό αντικείμενο (επιμέρους παραδοτέα) 
και οικονομικό αντικείμενο του έργου που αφορά στην κατηγορία κόστους προσωπικού, με 
προβλεπόμενη διάρκεια έως το τέλος του έργου, ήτοι 30/04/2029, με ρήτρα ανανέωσης σε 

ΑΔΑ: ΡΨΓΓ7ΛΒ-Χ2Ξ



περίπτωση παράτασης του έργου με αποδοχή σχετικού αιτήματος από την αρμόδια Διαχειριστική 
Αρχή. 
2. Των όρων του Σχεδίου της παρούσας Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη 
των ενός (1) ατόμου με Σύμβαση Μίσθωσης Έργου.  
3. Τον ορισμό των κάτωθι τριών (3) μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης των υποψηφίων, η οποία 
θα απαρτίζεται από τους :  

• Σπυρίδων Αρσενίου, Π.Ε. Γεωτεχνικών, Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού 
Περιφερειακής Πολιτικής της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Π.Α.Μ.-Θ, ως Πρόεδρο, 
με αναπληρώτρια την Μαίρη Κυπριώτη, ΠΕ Μηχανικών, υπάλληλο της Δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ. 

• Τρύφων Εξάρχου, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Γεν. Δ/ντη Αναπτυξιακού Προγρ/σμού, 
Περιβάλλοντος & Υποδομών της ΠΑΜΘ, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Δρ. Λάμπρο 
Τσούργιαννη, Γεν. Δ/ντή Εσωτ. Λειτουργίας της ΠΑΜΘ. 

• Σωτήρη Παπαδόπουλο, ΠΕ Γεωτεχνικών, Γενικό Δ/ντη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της ΠΑΜΘ, ως μέλος, με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα Πασχάλη, Αν. Προϊσταμένη Τμήματος 
Ταμειακής Υπηρεσίας Προσόδων και Περιουσίας Π.Ε. Ροδόπης 

4. Τον ορισμό των κάτωθι τριών (3)  μελών της Επιτροπής Ενστάσεων των υποψηφίων, η οποία 
θα απαρτίζεται από τους :  

• Άρτεμις Τσολάκη, Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη της ΠΑΜΘ. ως 
Πρόεδρο, με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα Βέη, Τμηματάρχη του Τμήματος Προσωπικού της ΔΔ 
ΠΑΜΘ 

• Άννα Δρίνη, Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Σχεδιασμού της ΠΑΜΘ, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού – Οικονομικού, ως μέλος, με αναπληρώτρια την Αναστασία Αϊβάζη υπάλληλο του 
Τμήματος Εφαρμογής Προγραμμάτων και Έργων  

• Θεοδώρα Ντικούδη, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοίκησης ΚΥ, ως μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ιωάννη Αμαξόπουλο, Προϊστάμενο του Τμήματος Προγραμματισμού της 
ΔΑΟΚ Ροδόπης  

5. Τον ορισμό κάτωθι τριών (3) μελών της Επιτροπής Παρακολούθησης υλοποίησης και 
Παραλαβής παραδοτέων, η οποία θα απαρτίζεται από τους:  

• Χρήστο Πάρτσια, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενο του Τμήματος Έξυπνης Εξειδίκευσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΠΤΑ ΑΜΘ, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Αφροδίτη 
Καρελιάδου, υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης ΑΜΘ 

• Γιώργο Σγούρο, ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, Αν. Προϊστάμενο του Τμήματος Τεκμηρίωσης και 
Υποστήριξης της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ, ως μέλος, με 
αναπληρώτρια την Χρύσα Ψαρικίδου, υπάλληλο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της ΠΑΜΘ 

• Δήμο Ισπικούδη, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, υπάλληλο του Τμήματος Εφαρμογής 
Προγραμμάτων και Έργων της Δ/νσης Αναπτυξιακού Σχεδιασμού, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Νικόλαο Κολάτσο, ΠΕ Γεωπόνων, Αν. Προϊστάμενο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας της 
ΠΑΜΘ. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: 1. Τη πρόσληψη  (δια δημοσίευσης σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος) ενός 
(1) ατόμου με σύμβαση μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου με  τίτλο  «Skills development to 
support SMEs during succession and transfer processes» και ακρωνύμιο «Success Skills» του 
Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, προκειμένου να υλοποιηθεί το φυσικό αντικείμενο (επιμέρους παραδοτέα) 
και οικονομικό αντικείμενο του έργου που αφορά στην κατηγορία κόστους προσωπικού, με 
προβλεπόμενη διάρκεια έως το τέλος του έργου, ήτοι 30/04/2029, με ρήτρα ανανέωσης σε 
περίπτωση παράτασης του έργου με αποδοχή σχετικού αιτήματος από την αρμόδια Διαχειριστική 
Αρχή. 
2. Τους όρους του Σχεδίου της παρούσας Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
πρόσληψη των ενός (1) ατόμου με Σύμβαση Μίσθωσης Έργου.  

ΑΔΑ: ΡΨΓΓ7ΛΒ-Χ2Ξ



3. Τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης των υποψηφίων, η οποία θα απαρτίζεται από τους:  

• Σπυρίδων Αρσενίου, Π.Ε. Γεωτεχνικών, Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού 
Περιφερειακής Πολιτικής της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Π.Α.Μ.-Θ, ως Πρόεδρο, 
με αναπληρώτρια την Μαίρη Κυπριώτη, ΠΕ Μηχανικών, υπάλληλο της Δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ. 

• Τρύφων Εξάρχου, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Γεν. Δ/ντη Αναπτυξιακού Προγρ/σμού, 
Περιβάλλοντος & Υποδομών της ΠΑΜΘ, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Δρ. Λάμπρο 
Τσούργιαννη, Γεν. Δ/ντή Εσωτ. Λειτουργίας της ΠΑΜΘ. 

• Σωτήρη Παπαδόπουλο, ΠΕ Γεωτεχνικών, Γενικό Δ/ντη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
ΠΑΜΘ, ως μέλος, με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα Πασχάλη, Αν. Προϊσταμένη Τμήματος 
Ταμειακής Υπηρεσίας Προσόδων και Περιουσίας Π.Ε. Ροδόπης 

4. Τη συγκρότηση Επιτροπής Ενστάσεων των υποψηφίων, η οποία θα απαρτίζεται από τους :  

• Άρτεμις Τσολάκη, Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη της ΠΑΜΘ. ως 
Πρόεδρο, με αναπληρώτρια τη Σταυρούλα Βέη, Τμηματάρχη του Τμήματος Προσωπικού της ΔΔ 
ΠΑΜΘ 

• Άννα Δρίνη, Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Σχεδιασμού της ΠΑΜΘ, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού – Οικονομικού, ως μέλος, με αναπληρώτρια την Αναστασία Αϊβάζη υπάλληλο του 
Τμήματος Εφαρμογής Προγραμμάτων και Έργων  

• Θεοδώρα Ντικούδη, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοίκησης ΚΥ, ως μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ιωάννη Αμαξόπουλο, Προϊστάμενο του Τμήματος Προγραμματισμού της 
ΔΑΟΚ Ροδόπης  

5. Τη συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης υλοποίησης και Παραλαβής παραδοτέων, η οποία 
θα απαρτίζεται από τους:  

• Χρήστο Πάρτσια, ΠΕ Πληροφορικής, Προϊστάμενο του Τμήματος Έξυπνης Εξειδίκευσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΠΤΑ ΑΜΘ, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Αφροδίτη 
Καρελιάδου, υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης ΑΜΘ 

• Γιώργο Σγούρο, ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, Αν. Προϊστάμενο του Τμήματος Τεκμηρίωσης και 
Υποστήριξης της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ, ως μέλος, με 
αναπληρώτρια την Χρύσα Ψαρικίδου, υπάλληλο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
ΠΑΜΘ 

• Δήμο Ισπικούδη, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, υπάλληλο του Τμήματος Εφαρμογής 
Προγραμμάτων και Έργων της Δ/νσης Αναπτυξιακού Σχεδιασμού, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Νικόλαο Κολάτσο, ΠΕ Γεωπόνων, Αν. Προϊστάμενο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας της ΠΑΜΘ. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1153/2025. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΨΓΓ7ΛΒ-Χ2Ξ


		2025-12-31T13:43:41+0200
	Athens




